
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 녹지공원과 ~ 녹지공원과

부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지공원과 10,703,566 11,463,311 △759,745

국          2,628,988 2,625,247 3,741

광            396,073 396,073 0

도          1,085,292 1,497,333 △412,041

군          6,593,213 6,944,658 △351,445

산림자원 육성 3,824,975 3,818,234 6,741

국          1,525,107 1,521,366 3,741

광            396,073 396,073 0

도            374,288 374,288 0

군          1,529,507 1,526,507 3,000

숲 조성사업 129,604 128,752 852

국             80,405 79,553 852

도             14,758 14,758 0

군             34,441 34,441 0

조림사업 129,604 128,752 852

국             80,405 79,553 852

도             14,758 14,758 0

군             34,441 34,441 0

401 시설비및부대비 121,993 121,141 852

국             74,485 73,633 852

도             14,251 14,251 0

군             33,257 33,257 0

01 시설비 114,863 104,398 10,465

  ◎조림사업               114,863            104,398           10,465

    ○경제수조림(63ha)               101,648            100,796              852  경정 101,648,000원

국             64,585 63,733 852

도             11,897 11,897 0

군             25,166 25,166 0

    ○설계용역(50ha)                 9,613                  0            9,613

국              6,729 0 6,729

도                865 0 865

군              2,019 0 2,019

02 감리비 4,530 14,143 △9,613

  ◎조림사업 감리용역(50ha)                 4,530             14,143          △9,613  경정 4,530,000원

국              3,171 9,900 △6,729

도                408 1,273 △865

군                951 2,970 △2,019

숲가꾸기 2,949,812 2,949,812 0

국          1,311,363 1,311,363 0

도            281,878 281,878 0

군          1,356,571 1,356,571 0

일자리창출 숲가꾸기 사업 318,347 318,347 0

국            193,888 193,888 0

도             37,337 37,337 0

군             87,122 87,122 0

101 인건비 286,927 266,927 20,000

국            172,156 160,156 12,000

도             34,431 32,031 2,400
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부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             80,340 74,740 5,600

04 기간제근로자등보수 286,927 266,927 20,000

  ◎공공산림가꾸기 근로자 인건비(20명, 4대의무
    보험포함)               286,927            266,927           20,000      경정 286,927,000원

국            172,156 160,156 12,000

도             34,431 32,031 2,400

군             80,340 74,740 5,600

201 일반운영비 24,220 44,220 △20,000

국             14,532 26,532 △12,000

도              2,906 5,306 △2,400

군              6,782 12,382 △5,600

01 사무관리비 24,220 44,220 △20,000

  ◎공공산림가꾸기  운영비                24,220             44,220         △20,000  경정 24,220,000원

국             14,532 26,532 △12,000

도              2,906 5,306 △2,400

군              6,782 12,382 △5,600

산림바이오매스 수집활용 319,860 319,860 0

국            194,796 194,796 0

도             37,519 37,519 0

군             87,545 87,545 0

301 일반보상금 11,056 7,200 3,856

국             11,056 7,200 3,856

12 기타보상금 11,056 7,200 3,856

  ◎산림바이오매스 수집활용 교육훈련비(20명)
               11,056              7,200            3,856      경정 11,056,000원

국             11,056 7,200 3,856

401 시설비및부대비 41,877 45,733 △3,856

국             23,584 27,440 △3,856

도              5,488 5,488 0

군             12,805 12,805 0

03 시설부대비 41,877 45,733 △3,856

  ◎산림바이오매스 수집활용 부대비
               41,877             45,733          △3,856      경정 41,877,000원

국             23,584 27,440 △3,856

도              5,488 5,488 0

군             12,805 12,805 0

사회적일자리창출 120,834 117,945 2,889

국             73,657 70,768 2,889

도             13,772 13,772 0

군             33,405 33,405 0

숲길조사원 28,144 28,144 0

국             16,887 16,887 0

도              3,377 3,377 0

군              7,880 7,880 0

201 일반운영비 1,444 944 500

국                867 567 300

도                173 113 60

군                404 264 140
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부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 사회적일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,444 944 500

  ◎숲길조사 일반운영비                 1,444                944              500  경정 1,444,000원

국                867 567 300

도                173 113 60

군                404 264 140

301 일반보상금 300 800 △500

국                180 480 △300

도                 36 96 △60

군                 84 224 △140

12 기타보상금 300 800 △500

  ◎숲길조사원 교육훈련비                   300                800            △500  경정 300,000원

국                180 480 △300

도                 36 96 △60

군                 84 224 △140

등산안내인 14,072 14,072 0

국              8,444 8,444 0

도              1,688 1,688 0

군              3,940 3,940 0

201 일반운영비 572 472 100

국                344 284 60

도                 68 56 12

군                160 132 28

01 사무관리비 572 472 100

  ◎등산안내인 일반운영비                   572                472              100  경정 572,000원

국                344 284 60

도                 68 56 12

군                160 132 28

301 일반보상금 300 400 △100

국                180 240 △60

도                 36 48 △12

군                 84 112 △28

12 기타보상금 300 400 △100

  ◎등산안내인 교육훈련비                   300                400            △100  경정 300,000원

국                180 240 △60

도                 36 48 △12

군                 84 112 △28

산촌운영매니저 14,073 14,073 0

국              8,444 8,444 0

도              1,689 1,689 0

군              3,940 3,940 0

101 인건비 12,900 13,200 △300

국              7,740 7,920 △180

도              1,548 1,584 △36

군              3,612 3,696 △84

04 기간제근로자등보수 12,900 13,200 △300

  ◎산촌운영매니저(1명, 4대의무보험포함)
               12,900             13,200            △300      경정 12,900,000원
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부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 사회적일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              7,740 7,920 △180

도              1,548 1,584 △36

군              3,612 3,696 △84

201 일반운영비 773 473 300

국                464 284 180

도                 93 57 36

군                216 132 84

01 사무관리비 773 473 300

  ◎산촌운영매니저 일반운영비                   773                473              300  경정 773,000원

국                464 284 180

도                 93 57 36

군                216 132 84

사회서비스인력경비 2,889 0 2,889

국              2,889 0 2,889

301 일반보상금 2,889 0 2,889

국              2,889 0 2,889

09 공익근무요원보상금 2,889 0 2,889

  ◎공익근무요원 경비[성립전편성]                 2,889                  0            2,889

국              2,889 0 2,889

임산물소득지원 45,150 42,150 3,000

국             21,240 21,240 0

도              6,305 6,305 0

군             17,605 14,605 3,000

산촌생태마을조성 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ◎산촌생태마을유지관리                 3,000                  0            3,000

임도시설 495,091 495,091 0

광            396,073 396,073 0

도             49,509 49,509 0

군             49,509 49,509 0

임도시설 495,091 495,091 0

광            396,073 396,073 0

도             49,509 49,509 0

군             49,509 49,509 0

401 시설비및부대비 495,091 495,091 0

광            396,073 396,073 0

도             49,509 49,509 0

군             49,509 49,509 0

01 시설비 493,091 495,091 △2,000

  ◎임도건설(9km)               493,091            495,091          △2,000

    ○임도신설(2km)               399,831            401,831          △2,000  경정 399,831,000원

광            319,865 321,465 △1,600

도             39,983 40,183 △200

군             39,983 40,183 △200
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부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 임도시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎시설부대비                 2,000                  0            2,000

광              1,600 0 1,600

도                200 0 200

군                200 0 200

산림휴양문화증진 및 생태계보전 6,809,158 7,577,215 △768,057

국          1,103,881 1,103,881 0

도            711,004 1,123,045 △412,041

군          4,994,273 5,350,289 △356,016

푸른경남녹지네트워크구축 2,188,619 2,511,019 △322,400

도            263,000 424,000 △161,000

군          1,925,619 2,087,019 △161,400

생활주변녹화및사후관리 59,100 291,000 △231,900

도             15,000 84,000 △69,000

군             44,100 207,000 △162,900

101 인건비 0 100,000 △100,000

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 70,000 △70,000

04 기간제근로자등보수 0 100,000 △100,000

  ◎생활주변녹화 및 사후관리인부임                     0            100,000        △100,000  경정 0원

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 70,000 △70,000

206 재료비 8,100 10,000 △1,900

01 재료비 8,100 10,000 △1,900

  ◎나무나누어주기행사                 8,100             10,000          △1,900

    ○나무심기묘목 및 행사용품구입
                8,100             10,000          △1,900        경정 8,100,000원

401 시설비및부대비 50,000 180,000 △130,000

도             15,000 54,000 △39,000

군             35,000 126,000 △91,000

01 시설비 50,000 180,000 △130,000

  ◎생활주변 녹화 및 사후관리(30천본)
               50,000            180,000        △130,000      경정 50,000,000원

도             15,000 54,000 △39,000

군             35,000 126,000 △91,000

도심속자투리땅활용소공원조성 170,000 300,000 △130,000

도             50,000 150,000 △100,000

군            120,000 150,000 △30,000

401 시설비및부대비 170,000 300,000 △130,000

도             50,000 150,000 △100,000

군            120,000 150,000 △30,000

01 시설비 170,000 300,000 △130,000

  ◎도심속자투리땅활용소공원조성
              170,000            300,000        △130,000      경정 170,000,000원

도             50,000 150,000 △100,000

군            120,000 150,000 △30,000
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 푸른경남녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도심지학교운동장등녹화사업 64,500 85,000 △20,500

도             18,000 40,000 △22,000

군             46,500 45,000 1,500

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ◎배둔소공원[예산절감]                 4,500              5,000            △500

    ○국유재산 변상금 및 대부료
                4,500              5,000            △500        경정 4,500,000원

401 시설비및부대비 60,000 80,000 △20,000

도             18,000 40,000 △22,000

군             42,000 40,000 2,000

01 시설비 60,000 80,000 △20,000

  ◎도심지학교운동장등 녹화사업(1개소)
               60,000             80,000         △20,000      경정 60,000,000원

도             18,000 40,000 △22,000

군             42,000 40,000 2,000

소규모주민건의사업(쉼터) 210,000 150,000 60,000

도            180,000 150,000 30,000

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 210,000 150,000 60,000

도            180,000 150,000 30,000

군             30,000 0 30,000

01 시설비 210,000 150,000 60,000

  ◎상리면 신촌마을 쉼터조성[성립전편성]                60,000                  0           60,000

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

쉼터조성시범사업 1,000,000 1,000,000 0

402 민간자본이전 1,000,000 1,000,000 0

01 민간자본보조 1,000,000 1,000,000 0

  ◎쉼터조성사업(팔각정자 20동)             1,000,000          1,000,000                0

    ○상리면 신촌마을[부기경정]                     0             50,000         △50,000

    ○고성읍 기월마을[부기경정]
               50,000                  0           50,000

  경정 0원

        50,000,000원*1동

산림자원 보존관리 612,529 612,529 0

국             64,176 64,176 0

도             46,222 46,222 0

군            502,131 502,131 0

산지사후관리사업 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 7,000 10,000 △3,000

  ◎산지전용 사후관리 측량 수수료 등
                7,000             10,000          △3,000      경정 7,000,000원

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎산지전용사후관리 및 점검                 3,000                  0            3,000
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림병해충 1,543,756 1,567,724 △23,968

국            895,037 895,037 0

도            167,485 172,371 △4,886

군            481,234 500,316 △19,082

산림병해충방제 1,543,756 1,567,724 △23,968

국            895,037 895,037 0

도            167,485 172,371 △4,886

군            481,234 500,316 △19,082

101 인건비 153,113 143,113 10,000

국             77,644 72,622 5,022

도             20,404 19,062 1,342

군             55,065 51,429 3,636

04 기간제근로자등보수 153,113 143,113 10,000

  ◎예찰방제단운영               148,021            138,021           10,000

    ○예찰방제단(1개단, 4대의무보험포함)
              148,021            138,021           10,000        경정 148,021,000원

국             74,325 69,303 5,022

도             19,872 18,530 1,342

군             53,824 50,188 3,636

201 일반운영비 38,000 48,000 △10,000

국             19,083 24,105 △5,022

도              5,100 6,442 △1,342

군             13,817 17,453 △3,636

01 사무관리비 38,000 48,000 △10,000

  ◎예찰방제단 운영                38,000             48,000         △10,000

    ○비닐구입(타포린)                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000원

국              2,511 5,022 △2,511

도                671 1,342 △671

군              1,818 3,636 △1,818

    ○약제구입(킬퍼)                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000원

국              2,511 5,022 △2,511

도                671 1,342 △671

군              1,818 3,636 △1,818

206 재료비 24,983 24,445 538

국              9,224 9,224 0

도              4,118 2,768 1,350

군             11,641 12,453 △812

01 재료비 24,983 24,445 538

  ◎예찰방제단운영                14,036              7,498            6,538

    ○예찰방제단 장비구입                 7,860              3,000            4,860  경정 7,860,000원

국              3,750 1,500 2,250

도              1,800 450 1,350

군              2,310 1,050 1,260

    ○동력천공기(6대)                 6,176              4,498            1,678  경정 6,176,000원

국              3,000 2,250 750

도              1,575 675 900

군              1,601 1,573 28
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반병해충                 4,947             10,947          △6,000

    ○방제자재(약제주입기 외 3종)
                4,947             10,947          △6,000        경정 4,947,000원

국              2,474 5,474 △3,000

도                743 1,643 △900

군              1,730 3,830 △2,100

401 시설비및부대비 1,189,859 1,214,365 △24,506

국            695,680 695,680 0

도            136,074 142,310 △6,236

군            358,105 376,375 △18,270

01 시설비 1,177,052 1,201,558 △24,506

  ◎솔껍질깍지벌레               652,082            635,982           16,100

    ○나무주사(580ha)               475,633            512,825         △37,192  경정 475,633,000원

국            302,583 324,679 △22,096

도             50,107 54,186 △4,079

군            122,943 133,960 △11,017

    ○위생간벌(230ha)                90,349            110,349         △20,000  경정 90,349,000원

국             43,774 55,174 △11,400

도             12,498 14,898 △2,400

군             34,077 40,277 △6,200

    ○설계비(1,110ha)                86,100             12,808           73,292  경정 86,100,000원

국             49,077 6,404 42,673

도             10,332 1,921 8,411

군             26,691 4,483 22,208

  ◎소나무림 저해저감(300ha)
              454,612            495,218         △40,606      경정 454,612,000원

국            238,433 247,610 △9,177

도             56,740 64,908 △8,168

군            159,439 182,700 △23,261

산불방지 1,121,152 1,121,122 30

국            143,540 143,540 0

도             64,297 64,297 0

군            913,315 913,285 30

산불방지대책 1,121,152 1,121,122 30

국            143,540 143,540 0

도             64,297 64,297 0

군            913,315 913,285 30

308 자치단체등이전 167,255 167,225 30

05 자치단체간부담금 167,255 167,225 30

  ◎헬기임차               167,255            167,225               30  경정 167,255,000원

401 시설비및부대비 18,494 8,494 10,000

국              7,398 3,398 4,000

도              3,329 1,529 1,800

군              7,767 3,567 4,200

01 시설비 18,494 8,494 10,000

  ◎무선통신장비(중계기지국)[과목경정]                10,000                  0           10,000

국              4,000 0 4,000

도              1,800 0 1,800
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,200 0 4,200

405 자산취득비 26,500 36,500 △10,000

국              7,400 11,400 △4,000

도              3,330 5,130 △1,800

군             15,770 19,970 △4,200

01 자산및물품취득비 26,500 36,500 △10,000

  ◎무선통신장비(중계기지국)[과목경정]
                    0             10,000         △10,000      경정 0원

국                  0 4,000 △4,000

도                  0 1,800 △1,800

군                  0 4,200 △4,200

산림문화휴양공간 조성사업 152,292 143,132 9,160

산림욕장조성·관리 76,637 76,757 △120

201 일반운영비 2,806 2,926 △120

01 사무관리비 1,080 1,200 △120

  ◎화장지 및 청소도구 구입[예산절감]
                1,080              1,200            △120      경정 1,080,000원

엄홍길전시관 유지관리 75,655 66,375 9,280

201 일반운영비 32,479 33,199 △720

01 사무관리비 6,480 7,200 △720

  ◎청소도구 및 화장지 구입[예산절감]
                2,880              3,600            △720      경정 2,880,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎엄홍길전시관유지보수                10,000                  0           10,000

산림재해예방 150,672 168,672 △18,000

사방사업 150,672 168,672 △18,000

401 시설비및부대비 32,000 50,000 △18,000

01 시설비 32,000 50,000 △18,000

  ◎사방사업지 토지보상                32,000             50,000         △18,000  경정 32,000,000원

공원관리 1,039,010 1,451,889 △412,879

도            170,000 416,155 △246,155

군            869,010 1,035,734 △166,724

남산공원유지관리 657,020 657,588 △568

201 일반운영비 31,458 32,026 △568

01 사무관리비 5,118 5,686 △568

  ◎일반수용비[예산절감]                 5,118              5,686            △568

    ○화장지구입                 1,440              1,800            △360

    ○방향제구입                   872              1,080            △208

  경정 1,440,000원

  경정 872,000원

도립공원유지관리 340,000 752,311 △412,311

도            170,000 416,155 △246,155

군            170,000 336,156 △166,156
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 43,056 37,056 6,000

도             21,528 18,528 3,000

군             21,528 18,528 3,000

04 기간제근로자등보수 43,056 37,056 6,000

  ◎도립공원관리 인건비                43,056             37,056            6,000

    ○예취작업 인부임                13,000              7,000            6,000  경정 13,000,000원

도              6,500 3,500 3,000

군              6,500 3,500 3,000

201 일반운영비 42,344 30,655 11,689

도             21,172 15,327 5,845

군             21,172 15,328 5,844

01 사무관리비 14,908 9,220 5,688

  ◎일반수용비                14,908              9,220            5,688

    ○관리사무소 사무용품 구입                 2,500              2,500                0  500,000원*5종

도              1,250 1,250 0

군              1,250 1,250 0

    ○집단시설지구 운영물품구입                 5,688                  0            5,688

도              2,844 0 2,844

군              2,844 0 2,844

02 공공운영비 27,436 21,435 6,001

  ◎공공요금 및 제세수수료                27,436             21,435            6,001

    ○쓰레기 수거 수수료                 5,476              5,475                1  경정 5,476,000원

도              2,738 2,737 1

군              2,738 2,738 0

    ○오수처리시설 점검 수수료
                7,300              8,760          △1,460        경정 7,300,000원

도              3,650 4,380 △730

군              3,650 4,380 △730

    ○시설물교체                 7,460                  0            7,460

도              3,730 0 3,730

군              3,730 0 3,730

401 시설비및부대비 245,000 675,000 △430,000

도            122,500 377,500 △255,000

군            122,500 297,500 △175,000

01 시설비 240,000 670,000 △430,000

  ◎설계용역비                     0             35,000         △35,000

    ○물레방아 복원사업 설계용역                     0             30,000         △30,000  경정 0원

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

    ○도립공원 입구 아치 설계용역                     0              5,000          △5,000  경정 0원

도                  0 5,000 △5,000

  ◎물레방아 복원사업(물레방아2종/3개소)
                    0            530,000        △530,000      경정 0원

도                  0 265,000 △265,000

군                  0 265,000 △265,000

  ◎도립공원 입구 아치 설치                     0             75,000         △75,000  경정 0원

도                  0 75,000 △75,000
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부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎주차장 정비(경계석 및 계단보수)                     0             20,000         △20,000  경정 0원

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

  ◎시설물 정비 및 보수                20,000             10,000           10,000  경정 20,000,000원

도             10,000 5,000 5,000

군             10,000 5,000 5,000

  ◎도립공원입구 표지석 설치               190,000                  0          190,000

도             95,000 0 95,000

군             95,000 0 95,000

  ◎등산로정비                30,000                  0           30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

행정운영경비 69,433 67,862 1,571

기본경비(녹지공원과) 66,433 64,862 1,571

여비 47,700 44,520 3,180

202 여비 47,700 44,520 3,180

01 국내여비 47,700 44,520 3,180

  ◎기본업무수행여비                36,000             33,600            2,400

  ◎국내출장여비                11,700             10,920              780

  경정 36,000,000원

  경정 11,700,000원

일반운영비 18,733 20,342 △1,609

201 일반운영비 18,733 20,342 △1,609

01 사무관리비 14,483 16,092 △1,609

  ◎부서운영 기본급량비[예산절감]
                1,213              2,822          △1,609      경정 1,213,000원
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